


I hjirtat av Kiruna, en stad byggd pa jirnmalmens kraft, fods
Restaurang Fe, en hyllning till staden — hirplockat, nirfiskat
och lokalproducerat. Med naturen som vart skafferi vilkomnar
vi dig till en upplevelse for alla sinnen.

"“Kiruna bjuder pa ravaror i absolut virldsklass — och
pd Fe fir de sti i centrum. Som gést far du njuta av
allt fran dlskade klassiker till ovintade smakresor. Det
dr rustike, fyllt av karaktir och forankrat i naturen —
precis sd som jag vill ha det. Allt lagas med kirlek och
kreativitet av vir koksmdstare Evelina och hennes
fantastiska ging i kiket.””

- Carina Brydling

CREATIV LEDARE, RESTAURANG FE




LITEN

Pinnbréd gahkku, lingonbbq, rivet Lingkokt renskank, ostgratinerad
torrkétt & granmajonnis mandelpotatis, citron & értcrunch
109 :- 119 :-

Sikrom, chips frin Nalta Norrland, Pommes slungade i 6rtsmér, rivet

citronsmetana & sétsyrlig 16k
119 :-

Lilla nibbelbrickan - saltgurka,

torrkott & lagrad ost
69 :-

Rekesuppe, cognac & vitloksvingda

smetana, honung, lokal chark & ost ostpuffar

119 :-

92 :-

Potatiskrokett med klippfisk, kryddig

tomatsalsa med oliver, kaprisaioli &

grillad citron
92 .-

MELLAN

Toast Frost, husets lingonlimpa, souvas, sikrom,
pepparrotsrora, rivet dgg, rikor & dill
219 :-

Halstrad pilgrimsmussla, mandelpotatispuré, brynt
smor, soja, ingefira & havtorn
210 :-

Pankofriterad abborre, gurka, koriander och
mynta, krim p& morot & chili

199 :-

Stora nibbelbrickan - saltgurka, smetana, honung,

lokal chark & ost
209 :-

Sallad Kiruna, kryddiga rostade rotfrukter,
gronirtsyoghurt, korianderdressing & stekost fran
Voullerim

169 :-




STOR

Kryddig klippfisk, kryddig tomatsalsa med oliver, potatis frin
Rovas & persiljeaioli

255 :-

Narvikplanka delux — dagens fangst med duchessepotatis,
citronhollandaise & sisongens gront

345 :-

Parisare pd ilgkott, glaserad 16k, briochebréd, betor,
kaprisamajonnis & sunny side-dgg
285 :-

Renkorv, surkél, lokal kumminsenap, rédpangsis
& mandelpotatispuré

295 :-

DESSERT

Friterad kaffeost fran fjillkorna i Vuollerim,
hjortron & friterad persilja
159 :-

Krimig lingonglass, kolapudding & salta mandlar
149 :-

Hasselnot, blabir, ”tiramisu”

139 :-

Chokladkaka, ganache, mousse, pralin
& lingonkrim
139 :-




oL
How to Stay Frosty
Lager 5,3%, 44 cl

Nya Carnegiec 100w
IPA 6,8%, 33 cl
Kiruna Bryggeri Ripa
IPA 6,3%, 33 cl

Kiruna Bryggeri Tannator
Dubbelbock 7,8%, 33 cl

Staropramen

Lager 5%, 30-40 c/

Brooklyn EIPA
EIPA 6,8%, 30-40 ¢l

DRYCK

95:

95:

106:

106:

74195 :

74195 :

ALKOHOLFRITT

Lisk
Coca Cola, Coca Cola Zero,
Fanta, Sprite

Somersby Lemon Spritz

Cider, 33 cl

Eriksberg
Ol 33 ¢l

Brooklyn Special Effects
Ol 33 cl

39:

48 :

48 :

48 :




MOUSSERANDE

Cerro Cava Blanco Brut
Cava, Spanien

Guldkula Brut Réserve
Champagne, Frankrike

VITT VIN

Caliza Organic Verdejo
Sauvignon Blanc, Spanien

Arrogant Frog
Chardonnay, Frankrike

Sankt Anna Pur Mineral
Riesling, Tyskland

Hannes Sabathi
Sauvignon Blanc, Osterrike

QM Alvarinho Vinhas
Velhas
Alvarinho, Portugal

Patriarche Chablis Cuvée
Saunvignon Blanc, Frankrike

Erbacher Riesling Vintage
Selection

Riesling EKO, Tyskland

Hamilton Russell
Vineyards
Chardonnay, Sydafrika

Patriarche Mercurey Blanc
Chardonnay, Frankrike

99/495 :

179/895 :

89/445 :

115/625 :

125/675 :

550 :

775 :

795 :

825:

885:

995 :

VIN

ROTT VIN

Caliza Organic 89/445 :

Tempranillo, Spanien

Heaphy Pinot Noir 25/625 :

Pinot Noir, Nya Zeeland

Cantina di Illasi Ripasso 135/675 :

Corvina, Italien

529 :

Les Coteaux

Cotes du Rhone, Frankrike
695 :

Donatella Colombini

Chianti

Sangiovese, Italien

Murphy Goode
Cabernet Sauvignon, USA

759 :

Patriarche Mercurey ler 875:
Cru Clos I’Eveque

Pinot Noir, Frankrike
995 :

Les Vins des Vienne
Heluicum

Syrah, Frankrike

Brandini Barolo La Morra 1090 :

Nebbiolo EKO, Italien

Marques de Caceres 1125:
Gaudium Rioja

Tempranillo, Spanien

ROSEVIN

La Gordonne Provence
Rosé

Grenache, Frankrike

115/625 :




AVEC

ROM

Agitator Chestnut reseve
Sverige

Diplomatico Reseva Exclusiva
Venezuela

Brugal 1888
Dominikanska republiken

Rhum JM V.S.0.P
Frankrike

Smith and Cross
Jamaica

El Dorado 15
Guyana

CALVADOS
Boulard Grand Solage
Frankrike

Pere Magloire 12 years
Frankrike

TEQUILA

Calle 23 blanco

Mexico

Calle 23 Reposado

Mexico

/¢l

32 :-

52 :-

44 -

55 :-

50 :

59 :-

/¢l

28 :-

55 :-

/cl

42 .-

46 :-

WHISKY

Makers Mark
USA

Agitator Rye Rye
Sverige

Tullamore Dew
Irland

The Macallan 12 yo double
Cask

Storbritannien

Laproaige 10 yo
Storbritannien

High Coast Timmer
Sverige

High Coast Berg
Sverigie

KONJAK
Braastad VS
Frankrike

Braastad XO
Frankrike

Gronstedts Monopol V.S.0.P
Frankrike

Gronstedts VO
Frankrike

/cl

35 :-

22 :-

56 :-

51 :-

52 :-

/cl

52 :-

34 :-

45 :-
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